Главе города Губахи -
главе администрации
Н.В. Лазейкину
                 _____________________________________

Ф.И.О. полностью, должность заявителя

                                                                               ___________________________________________

                                                                                                                адрес и телефон

     Заявление

Прошу выдать разрешение на установку рекламной конструкции

Вид рекламной конструкции______________________________________________

Место установки (размещения)____________________________________________

Размеры рекламной конструкции__________________________________________

Площадь информационного поля__________________________________________

Общая  площадь  информационных  полей,  на  которые  получены  и  действуют

разрешения на установку  рекламных  конструкций на территории  Губахинского

городского округа_______________________________________________________

Наличие подсветки (без подсветки, внутренняя или внешняя подсветка)_________
Владелец рекламной конструкции_________________________________________

Собственник  земельного  участка, здания или иного недвижимого имущества, к

которому присоединяется рекламная конструкция___________________________

На основании письменного согласия_______________________________________

Сроком до_____________________________________________________________

                        в соответствии со сроком действия договора на установку рекламной конструкции

Приложение:

1) данные о заявителе:

- для физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, - копия паспорта, ИНН;
- для юридических лиц – копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица, ИНН;
-для индивидуальных предпринимателей – копия свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя, ИНН;

2) подтверждение в письменной форме согласия собственника или иного указанного в частях 5-7 статьи 19 Федерального закона "О рекламе" законного владельца соответствующего недвижимого имущества на присоединение к этому имуществу рекламной конструкции (с копиями правоустанавливающих документов на объект недвижимости), если заявитель не является собственником или иным законным владельцем недвижимого имущества. Если недвижимое имущество, к которому планируется присоединить рекламную конструкцию, находится в собственности или ином законном владении заявителя, то к заявлению прилагаются копии правоустанавливающих документов на это недвижимое имущество.

Копия протокола общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме в случае, если для установки и эксплуатации рекламной конструкции необходимо использование общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме;

3) проектная документация, отражающая технические параметры и внешний вид рекламной конструкции (архитектурно-строительные решения, при необходимости - раздел "Конструктивные решения"), ситуационный план земельного участка в М 1:500 - М 1:2000;

4) фотографический снимок предполагаемого для размещения рекламной конструкции места с прилегающей территорией;

5) копия платежного документа об уплате государственной пошлины;

6) при обращении доверенного лица заявителя прилагается доверенность.

Подпись, дата